MV cables Tools
PRG4／シースプライヤー
全長 300mm
工具の寸法
幅 120 mm
高さ 105 mm
製品重量 約0,89Kg
製造者：ALROC SAS

剝ぎ取ることができます。
また、工具先端Iはフックが一体化し
ており、切断したシースを剥す作業
も簡素化します。
+ 推奨用途、
工事現場、品質管理、試験設備
輸入販売元/日本語資料作成
（株）北海道ダイエィテック
札幌市西区発寒8条14丁目516-293
Tel  011-667-1020
Fax 011-667-1021
+
本体はアルミ製で軽量
0.5mm〜5.0ｍｍの範囲で4枚の刃がセットされています。
例）PRG4/C20記載品は円周切断刃が2.0mmにセット済み
ハンドルの締付け加減で近似値シースを円周切断します
②縦方向切断刃は3サイズに切り替えができます
0.5mm〜3.5ｍｍの範囲で3サイズの刃がセットされています。
例）PRG4/C20L202530記載品は縦切断刃が2.0-2.5-3.0mmに切り替え可能
1台で様々なケーブルシースを切断します・
単一刃であれば5.0mmまでの厚みのセットが可能
④オプション追加で使用範囲が広がります
追加ブレードを購入し、交換するだけでさらに広いサイズに対応します

+ 推奨用途、
工事現場、製造検査、試験作業
カッティングヘッド（単一刃）
＝＝本体セット品／品番・サイズ＝＝
＝＝交換部品・オプション＝＝
カッティングヘッド（切替刃）
円周切断刃（4個セット）
収納ケースSGM
3サイズの深さ切替タイプ
希望サイズのオーダー可能
0.5〜5.0mmの範囲内で
0.1mm単位の指定が可能
0.5〜3.8mmの範囲内で
0.1mm単位の指定が可能
① ② ③
TRL/12 1.2 - - 単一刃
TRL/15 1.5 - - 単一刃
TRL/18 1.8 - - 単一刃
TRL/20 2.0 - - 単一刃
TRL/25 2.5 - - 単一刃
TRL/30 3.0 - - 単一刃
TRL/35 3.5 - - 単一刃
TRL/40 4.0 - - 単一刃
TRL/45 4.5 - - 単一刃
TRL/50 5.0 - - 単一刃
縦方向刃の設定深さ/ｍｍ
タイプ品番
① ② ③
TRL/10-12-14 1.0 1.2 1.4 切替式
TRL/10-12-16 1.0 1.2 1.6 切替式
TRL/10-15-20 1.0 1.5 2.0 切替式
TRL/12-16-18 1.2 1.6 1.8 切替式
TRL/16-18-20 1.6 1.8 2.0 切替式
TRL/20-24-28 2.0 2.4 2.8 切替式
TRL/22-28-33 2.2 2.8 3.3 切替式
TRL/24-28-32 2.4 2.8 3.2 切替式
TRL/26-32-38 2.6 3.2 3.8 切替式
TRL/15-20-25 1.5 2.0 2.5 切替式
TRL/20-25-30 2.0 2.5 3.0 切替式
TRL/30-35-38 3.0 3.5 3.8 切替式
品番
縦方向刃の設定深さ/ｍｍ
タイプ
1サイズの深さ固定タイプ
MTC4/20 2.0 4個セット
MTC4/25 2.5 4個セット
MTC4/33 3.3 4個セット
MTC4/35 3.5 4個セット
MTC4/40 4.0 4個セット
品番 刃の深さ/ｍｍ 備考
① ② ③ 全長 横幅 高さ 重量kg
PRG4/C20L252830 47-75 2.0 2.5 2.8 3.0 300 120 105 0.89 紙製箱
PRG4/C25L252830 47-75 2.5 2.5 2.8 3.0 300 120 105 0.89 紙製箱
PRG4/C25L283335 47-75 2.5 2.8 3.3 3.5 300 120 105 0.89 紙製箱
PRG4/C33L273034 47-75 3.3 2.7 3.0 3.4 300 120 105 0.89 紙製箱
PRG4/C35L313538 47-75 3.5 3.1 3.5 3.8 300 120 105 0.89 紙製箱
PRG4/C40L40 47-75 4.0 4.0 - - 300 120 105 0.89 紙製箱
品番
適用外径
mm
円周刃深さ

																								ボンド外導
最大厚み ガイドウ サイダイアツ		半導電層
剥取残り ハンドウデンソウ ハ ト ノコ		絶縁体
最大厚み ゼツエンタイ サイダイアツ		ガイド方式 ホウシキ		全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ
																				CAMF4/40-90-BBCF		40 - 90 mm		2,5 mm		55 mm 		35 mm 		ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ		460 mm		155 mm		150 mm		3.9kg
																				CAMF5/55-160-BBCF		55 - 160 mm		3 mm 		80 mm		35 mm 		ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ		700 mm		255 mm		180 mm		9.5kg
						記号 キゴウ		英語名 エイゴメイ						日本名 ニホンメイ		区分 クブン
						LV		Low Votage						低圧 テイアツ		1kV未満 ミマン
						MV		Midium Voltage						中圧 チュウアツ		36kV未満 ミマン
						HV		High Voltage						高圧 コウアツ		230kV未満 ミマン
						EHV		Extra High Voltage						特別高電圧 トクベツコウデンアツ		245kV以上 イジョウ
																				品番 ヒンバン		適用径 テキヨウケイ		適用範囲 テキヨウハンイ								製品サイズ セイヒン
																								ボンド外導
最大厚み ガイドウ サイダイアツ		剥取残り ハ ト ノコ		絶縁体
最大厚み ゼツエンタイ サイダイアツ		ガイド方式 ホウシキ		全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ
																				AMSI/15-60		15 - 60 mm		3,5 mm		75 mm
 (85 mm) 		24 mm		ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ		420 mm		246 mm		126 mm		5.7kg
																				AMSI/50-95		50 - 95 mm		3,5 mm		75 mm
(90mm)		24 mm		ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ		455 mm		280 mm		130 mm		6.12kg
																				AMSI/75-120		75 - 120 mm		3,5 mm 		75 mm
(90 mm) 		24 mm 		ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ		480 mm		305 mm		130 mm		6.7kg
																				AMSI/95-165		95 - 165 mm		3,5 mm 		75 mm
(90 mm) 		41 mm		ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ		575 mm		370 mm		130 mm		7.9kg
																				品番 ヒンバン		適用径 テキヨウケイ		適用範囲 テキヨウハンイ						製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ
																								外導
適用厚 ガイドウ テキヨウ アツ		絶縁体

																				品番 ヒンバン		適用径 テキヨウケイ		製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ
																								全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ
																				LHA		14 - 40 mm		275mm		75mm		45mm		0.56kｇ		ボックス入 イ
																				LHA/60		20 - 55 mm		265mm		105mm		45mm		0.71kｇ		ボックス入 イ
																				LHA2		38 - 60 mm		280mm		100mm		45mm		0.75kｇ		ボックス入 イ								品番 ヒンバン		適用外径 テキヨウ ガイケイ		適用厚 テキヨウ アツ		製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ
																																														全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ
																				品番 ヒンバン		適用径
（外導） テキヨウケイ ガイドウ		製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ								DMSR/40-90		40-90mm		11mm		370mm		155mm		470mm		7.7kｇ		ケース入 イ
																								全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ										DMSR/80-160		80-160mm		11mm		400mm		160mm		530mm		10.5kｇ		ケース入 イ
																				CWE/14-50-MVS		14 - 50 mm		150mm		80mm		48mm		0.67kｇ		ボックス入 イ
PRGシリーズ
		品番 ヒンバン		適用外径
mm テキヨウ ガイケイ		円周刃深さ
mm エンシュウ ハ フカ		縦方向刃の設定深さ/ｍｍ タテホウコウ ハ セッテイ フカ						製品サイズ セイヒン								ケース等 トウ				品番 ヒンバン		縦方向刃の設定深さ/ｍｍ タテホウコウ ハ セッテイ フカ						タイプ				品番 ヒンバン		刃の深さ/ｍｍ ハ フカ		備考 ビコウ
								①		②		③		全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量g ジュウリョウ								①		②		③
		PRG3/20202325		26-52		2.0		2.0		2.3		2.5		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/12		1.2		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/20		2.0		4個セット コ
		PRG3/20202535		26-52		2.0		2.0		2.5		3.5		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/15		1.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/21		2.1		4個セット コ
		PRG3/20222830		26-52		2.0		2.2		2.8		3.0		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/18		1.8		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/22		2.2		4個セット コ
		PRG3/20222833		26-52		2.0		2.2		2.8		3.3		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/20		2.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/30		3.0		4個セット コ
		PRG3/21212528		26-52		2.1		2.1		2.5		2.8		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/25		2.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		PRG3/22222833		26-52		2.2		2.2		2.8		3.3		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/30		3.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		PRG3/2020		26-52		2.0		2.0		-		-		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/35		3.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		PRG3/3035		26-52		3.0		3.5		-		-		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/40		4.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ
																										TRL/45		4.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ
																										TRL/50		5.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ
																										品番 ヒンバン		縦方向刃の設定深さ/ｍｍ タテホウコウ ハ セッテイ フカ						タイプ

																				品番 ヒンバン		適用径 テキヨウケイ		製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ
																								全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ
																				LHA		14 - 40 mm		275mm		75mm		45mm		0.56kｇ		ボックス入 イ
																				LHA/60		20 - 55 mm		265mm		105mm		45mm		0.71kｇ		ボックス入 イ
																				LHA2		38 - 60 mm		280mm		100mm		45mm		0.75kｇ		ボックス入 イ								品番 ヒンバン		適用外径 テキヨウ ガイケイ		適用厚 テキヨウ アツ		製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ
																																														全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ
																				品番 ヒンバン		適用径
（外導） テキヨウケイ ガイドウ		製品サイズ セイヒン								製品梱包 セイヒンコンポウ								DMSR/40-90		40-90mm		11mm		370mm		155mm		470mm		7.7kｇ		ケース入 イ
																								全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量 ジュウリョウ										DMSR/80-160		80-160mm		11mm		400mm		160mm		530mm		10.5kｇ		ケース入 イ
																				CWE/14-50-MVS		14 - 50 mm		150mm		80mm		48mm		0.67kｇ		ボックス入 イ
PRGシリーズ
		品番 ヒンバン		適用外径
mm テキヨウ ガイケイ		円周刃深さ
mm エンシュウ ハ フカ		縦方向刃の設定深さ/ｍｍ タテホウコウ ハ セッテイ フカ						製品サイズ/mm セイヒン								ケース等 トウ				品番 ヒンバン		縦方向刃の設定深さ/ｍｍ タテホウコウ ハ セッテイ フカ						タイプ				品番 ヒンバン		刃の深さ/ｍｍ ハ フカ		備考 ビコウ
								①		②		③		全長 ゼンチョウ		横幅 ヨコハバ		高さ タカ		重量kg ジュウリョウ								①		②		③
		PRG3/C20L202325		26-52		2.0		2.0		2.3		2.5		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/12		1.2		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/20		2.0		4個セット コ
		PRG3/C20L202535		26-52		2.0		2.0		2.5		3.5		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/15		1.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/21		2.1		4個セット コ
		PRG3/C20L222830		26-52		2.0		2.2		2.8		3.0		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/18		1.8		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/22		2.2		4個セット コ
		PRG3/C20L222833		26-52		2.0		2.2		2.8		3.3		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/20		2.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ				MTC3/30		3.0		4個セット コ
		PRG3/C21L212528		26-52		2.1		2.1		2.5		2.8		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/25		2.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		PRG3/C22L222833		26-52		2.2		2.2		2.8		3.3		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/30		3.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		PRG3/C20L20		26-52		2.0		2.0		-		-		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/35		3.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		PRG3/C30L35		26-52		3.0		3.5		-		-		270		100		95		0.68		紙製箱 カミセイ ハコ				TRL/40		4.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ
																										TRL/45		4.5		-		-		単一刃 タンイツ ハ
																										TRL/50		5.0		-		-		単一刃 タンイツ ハ
		品番 ヒンバン		適用外径
mm テキヨウ ガイケイ		円周刃深さ